[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 июня 2019 года       № 50                                                 п. Сухоногово
	О внесении изменений в Постановление

администрации от 16.01.2019 № 6 «Об утверждении

адресного реестра мест сбора (накопления)

твердых коммунальных отходов в  населенных

пунктах Чернопенского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области»

      В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Правительства от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства РФ от 25.08.2008 № 641»,  Генеральной схемой очистки территории Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом Муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Решением Совета депутатов Чернопенского сельского поселения третьего созыва от 30.05.2019 № 22, по согласованию с  ООО «Техстройсервис плюс»,  перевозчиком ТКО на территории Чернопенского сельского поселения и,  в целях поддержания надлежащего санитарного состояния Чернопенского сельского поселения,                                                 администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в Постановление администрации 16.01.2019 № 6 «Об утверждении  адресного реестра мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов в  населенныхпунктах Чернопенского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области»,  Приложение 1.
   2. Разместить данное постановление  на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения, опубликовать   в информационном бюллетене «Чернопенский вестник».

     3. Копию данного постановления направить региональному оператору ООО «Эко ТехноМенеджмент»  и  ООО «Техстройсервис плюс».
        4.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания
Глава администрации

Чернопенского сельского поселения                                                                 Е.Н. Зубова
Приложение № 1

к постановлению Главы администрации

Чернопенского сельского поселения

от  20.06.2019 № 50
Адресный реестр мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов

 в населенных пунктах Чернопенского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области

	№ п/п
	Место сбора ТКО
	День недели/Время сбора ТКО
	День недели/Время сбора ТКО

	Понедельник, Среда, Пятница

	1
	п. Сухоногово:
1.МКУ «СК им. Шелюхина»

2.МКУ СДЦ «Сухоноговский»

3. магазин «Восторг»

4. МКДОУ «Детский сад «Колосок»

5. магазин «Гермес»

6. ул. Комсомольская д.26

7. МКОУ «Чернопенская СОШ»

8. ул. Комсомольская д.7

9. магазин «Продукты»

10.ул. Костромская  д.11, д.13

11.ул. Костромская  д. 5,  д.7,  д.9

12.ООО «Костромская пивоваренная компания»

13. площадь Советская
14. Перекресток  ул. Костромской  и

70 лет октября

15. Перекресток  ул. Костромской и объездной дороги (гаражи)

16.  пр-д Парковый д. 2
17. ул. 70 лет Октября д.2, д.4

18. ул. 70 лет Октября д.6, д.8

19. пер. Цветочный

20. ул. 70 лет октября д.29

21. ул. Полевая д.16, д.17

22. ул. Полевая д.20

23. ул. 70 лет Октября д. 37

24. ул. Южная д.10

25. ул. Южная д.2

26. ул. Молодёжная д.2

27. ул. Лесная д.1

28. ул. Лесная д.10

29. ул. Костромская д.22

30. ул. Комсомольская д.5

31. ул. Пасынкова д.12

32. ул. Пасынкова д.6

33. ул. Пасынкова д.1
	16-30

16-30

16-40

16-50

17-00

17-05

17-10

17-15

17-20

17-25

15-30

17-40

17-50

18-00
18-10

18-20
18-30

18-35

18-40

18-45

18-50

18-55

19-00

19-05

19-10

19-15

19-20

19-25

19-35

19-40

19-45

19-50

19-55

	Среда
	Суббота

	2
	д. Наумово у  д.12
	15-30
	11 30

	3
	д. Свотиново у д. № 8
	15-50
	11 50

	4
	с. Чернопенье:
- ул. Новая - у д. № 9

- ул. Центральная - уд. № 7(магазин),  у № 40

- ул. Водников у д. № 12 (ФАП)

- пер. Луговой  - у д. №  22

- ул. Дачная - уд. № 12

- ул. Слободская – уд. № 10,  у д. № 41

- ул. 1 Мая уд. № 22

- ул. Овражная  -  у д. № 23
	с 16-00 до

17-00
	с 12-00 до

13-00

	5
	д. Лыщево, ул. Широкая у д. № 1
	15  10
	11 10

	6
	д. Асташево,  ул. Зеленая у д. № 12
	14 50
	10 50

	7
	д. Кузьминка, ул. Деревенская

в зимний период (с 1октября по 30 апреля) - у д. № 39 (пруд),  у д. № 1

в летний период (с 1мая по 30 сентября) -

 у д. № 47,  у д. № 1
	14 40
	10 40

	8
	д. Коростелево, у д. № 24
	14 20
	10 20

	9
	д. Лунево - у д. № 26а  (здание магазина)
	14 00
	10 00

	10
	д. Сулятино, ул. Новая - у д. № 5
	11 00
	11 00

	11
	д. Авдотьино - у д. № 1
	10 30
	10 30

	12
	д. Карпово - у д. № 22
	10 15
	10 15

	13
	д. Тимонино -  у д. № 12
	10 45
	10 45

	14
	д. Фатьянка, ул. Зеленая - у д. № 1
	17-20
	13-20

	15
	д. Качалово, ул. Речная - у д. № 14
	17-40
	13-40

	16
	д. Сущево -  у д. № 4
	17-45
	13-45

	17
	д. Качалка -  у д. № 3
	17 50
	13-50

	18
	д. Пахомьево - у д. № 11
	18 10
	14 00

Исп. Украсина О.А.

(4942) 66 49 63

1.  экз. – в дело (01-07) администрации Чернопенского сельского поселения

2.  экз. – в прокуратуру Костромского района